

Erik Kold Jensen Holding ApS
Østermøllevej 3, 8380 Trige

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 29 40 14 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2022.

Erik Kold Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Kold Jensen Holding ApS
Østermøllevvej 3
8380 Trige

CVR-nr.: 29 40 14 03

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Kold Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt enhver øvrig aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.649 kr. mod -24.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546.268 kr. mod 1.484.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-18.649	-24.835
Indtægter af kapitalinteresser	821.511	1.226.224
Andre finansielle indtægter	206.549	377.235
1 Øvrige finansielle omkostninger	-463.188	-21.588
Resultat før skat	546.223	1.557.036
Skat af årets resultat	45	-72.874
Årets resultat	546.268	1.484.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-687.765	1.255.084
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.134.033	129.078
Disponeret i alt	546.268	1.484.162

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.971.499	2.440.064
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.971.499</u>	<u>2.440.064</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.971.499</u>	<u>2.440.064</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	232.306	1.802.663
	Tilgodehavende selskabsskat	46.529	46.716
	Andre tilgodehavender	<u>448.942</u>	<u>1.236.641</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>727.777</u>	<u>3.086.020</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.664.438</u>	<u>3.464.559</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.664.438</u>	<u>3.464.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>471.003</u>	<u>412.444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.863.218</u>	<u>6.963.023</u>
	Aktiver i alt	<u>9.834.717</u>	<u>9.403.087</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.821.499	2.509.264
Overført resultat	6.927.365	5.793.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>8.973.864</u>	<u>8.527.596</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	3.591
Anden gæld	853.353	864.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.853</u>	<u>875.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>860.853</u>	<u>875.491</u>
 Passiver i alt	<u>9.834.717</u>	<u>9.403.087</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.254.180	5.664.254	100.000	7.143.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.255.084	129.078	100.000	1.484.162
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.509.264	5.793.332	100.000	8.527.596
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-687.765	1.134.033	100.000	546.268
	125.000	1.821.499	6.927.365	100.000	8.973.864

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	463.188	21.588
	<u>463.188</u>	<u>21.588</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	2.240.064	1.254.180
Korrektion vedr. afgang	-434.516	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	517.951	1.255.084
Udbytte	-502.000	-269.200
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>1.821.499</u>	<u>2.240.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.971.499</u>	<u>2.440.064</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Erik Kold Jensen Holding ApS
Kold & Nygaard A/S,	30 %	6.571.664	1.726.504	1.971.499
		<u>6.571.664</u>	<u>1.726.504</u>	<u>1.971.499</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	6.664.438
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-295.116
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

Noter

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 61 t.kr.
